
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO 

DA BAHIA 

CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS 

Programa de Pós-Graduação em Política Social e 

Territórios - POSTERR 
Rua Treze de Maio, nº.13, Cachoeira - BA, 44300-000 

 
 

Ordem de Serviço 07/2020 

 

A coordenação do Mestrado Acadêmico em Política Social 

e Territórios – POSTERR, no uso das suas atribuições 

legais, resolve: 

 

Retificar a composição da comissão de seleção para aluno 

regular, ingresso em  2021.1, no âmbito do POSTERR,  formada 

pelas professoras: Silvia de Oliveira Pereira Heleni Duarte 

Dantas de Ávila, Silvia de Oliveira Pereira, Simone Brandão 

Souza, Rosenária Ferraz de Souza e na condição de suplentes os 

professores: Lúcia Maria Aquino de Queiroz e Luís Flávio Reis 

Godinho. A comissão será presidida pela professora Silvia de 

Oliveira Pereira  

 

Cachoeira, 14 de outubro de 2020. 

 

 

Heleni Duarte Dantas de Ávila 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Política Social e 

Territórios –  

POSTERR/CAHL/UFRB 

SIAPE - 1742199 

 

 



 

 


